

Itrea Server Powered ApS

Grønbækvej 15, Grauballe, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 29 09 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Johnbirk Skjold Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Itea Server Powered ApS Grønbækvej 15 Grauballe 8600 Silkeborg</p> <p>Hjemmeside: www.i3a.dk</p> <p>CVR-nr.: 32 29 09 06 Stiftet: 14. juli 2009 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår</p>
Direktion	<p>Johnbirk Skjold Petersen</p>
Revisor	<p>Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Fricksvej 19 8600 Silkeborg</p>
Modervirksomhed	<p>Jopeia Investments ApS</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af IT-konsulentvirksomhed og dermed beslgtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.050 t.kr. mod 1.514 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -116 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og ledelsen forventer den reetableret via driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der har indflydelse på regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.049.993	1.513.926
2 Personaleomkostninger	-1.173.301	-1.364.055
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-4.823</u>	<u>-1.983</u>
Driftsresultat	-128.131	147.888
Andre finansielle indtægter	939	1.006
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.636</u>	<u>-16.734</u>
Resultat før skat	-140.828	132.160
Skat af årets resultat	<u>24.598</u>	<u>-41.416</u>
Ordinært resultat efter skat	-116.230	90.744
Årets resultat	<u>-116.230</u>	<u>90.744</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	90.744
Disponeret fra overført resultat	<u>-116.230</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-116.230</u>	<u>90.744</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.062	17.886
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.062</u>	<u>17.886</u>
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.062</u>	<u>67.886</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	120.892
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>120.892</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.296	292.590
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.477	25.707
4 Udskudte skatteaktiver	30.575	5.977
Andre tilgodehavender	8.260	769
Tilgodehavender i alt	<u>115.608</u>	<u>325.043</u>
Likvide beholdninger	27.401	185.794
Omsætningsaktiver i alt	<u>143.009</u>	<u>631.729</u>
Aktiver i alt	<u>206.071</u>	<u>699.615</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-141.166	-24.936
Egenkapital i alt	-91.166	25.064
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	63.572	152.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.306	140.850
Selskabsskat	0	16.170
Anden gæld	148.359	364.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.237	674.551
Gældsforpligtelser i alt	297.237	674.551
Passiver i alt	206.071	699.615
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt selskabskapitalen, og ledelsen forventer den reetableret via driften.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	817.045	959.727
Pensioner	0	10.736
Andre omkostninger til social sikring	8.709	10.981
Personaleomkostninger i øvrigt	347.547	382.611
	<u>1.173.301</u>	<u>1.364.055</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	430.723	413.684
Tilgang i årets løb	0	17.040
Kostpris 31. december 2018	<u>430.723</u>	<u>430.724</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-412.838	-410.855
Årets afskrivninger	-4.823	-1.983
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-417.661</u>	<u>-412.838</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>13.062</u>	<u>17.886</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	5.977	31.223
Udskudt skat af årets resultat	24.598	-25.246
	<u>30.575</u>	<u>5.977</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	4.560	5.977
Fremført underskud fra tidligere år	26.015	0
	<u>30.575</u>	<u>5.977</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-24.936	-115.680
Årets overførte overskud eller underskud	-116.230	90.744
	<u>-141.166</u>	<u>-24.936</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke registreret pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jopeia Investments ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.